
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

Uchwała Nr 9/18/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 010 079,00 zł do kwoty 106 420 513,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 010 079,00 zł do kwoty 84 770 914,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 010 079,00 zł do kwoty 111 476 603,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 010 079,00 zł do kwoty 74 054 696,00 zł; 

§ 2 

Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Paweł Bartoszek …………………      

Robert Pędziwiatr ……………….      

Wojciech Śmiech ………………..     

Krzysztof Pitra…….…………….   

Marek Zięba…..…………………. 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr  9/18/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

758   Różne rozliczenia 275 560,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 275 560,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
275 560,00 

852   Pomoc społeczna 734 519,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 490 176,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu - dodatki motywacyjne 
490 176,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 142 036,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat - dodatki motywacyjne 

142 036,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 102 307,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu - dodatki motywacyjne 
102 307,00 

Razem 1 010 079,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 9/18/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 271 184,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 056,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 056,00 

 80115  Technika 256 128,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 506,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
44 622,00 

852   Pomoc społeczna 734 519,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 490 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 776,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 950,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 142 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 372,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 102 307,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 507,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 376,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 376,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 376,00 

Razem 1 010 079,00 

 

 


